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Piknik edukacyjny „Bezpieczny sezon motocyklowy”

14.05.2015

W najbliższą niedzielę (17 maja) w godz. 10.00-18.00 na błoniach
Stadionu Narodowego odbędzie się piknik edukacyjny „Bezpieczny
sezon motocyklowy 2015”. Program imprezy przewiduje liczne atrakcje
edukacyjne dla uczestników w każdym wieku, przygotowane m.in.
przez: Policję, Państwową Straż Pożarną, Żandarmerię Wojskową i
Straż Graniczną.
W najbliższą niedzielę (17 maja) w godz. 10.00-18.00 na błoniach Stadionu Narodowego
odbędzie się piknik edukacyjny „Bezpieczny sezon motocyklowy 2015”. Program imprezy
przewiduje liczne atrakcje edukacyjne dla uczestników w każdym wieku, przygotowane
m.in. przez: Policję, Państwową Straż Pożarną, Żandarmerię Wojskową i Straż Graniczną.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 
Celem imprezy,  organizowanej  przez  Biuro  Prewencji  i  Ruchu  Drogowego  Komendy
Głównej Policji, jest promowanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym motocyklistów oraz
kształtowanie  postaw  świadomego  i  bezpiecznego  kierowania  pojazdami.  Piknik
kierowany jest przede wszystkim do motocyklistów, ale organizatorzy liczą na obecność
także innych uczestników ruchu drogowego – kierowców, rowerzystów oraz pieszych. W
programie  znajdą  się  atrakcje  edukacyjne  zarówno  dla  dorosłych,  jak  i  dla  dzieci  i
młodzieży,  przygotowane m.in.  przez Policję,  Państwową Straż  Pożarną,  Żandarmerię
Wojskową i Straż Graniczną.
Imprezę  otworzy  przejazd  motocyklami  z  Placu  Teatralnego  pod  Stadion  Narodowy.
Wezmą w nim udział m.in. policjanci ruchu drogowego z całej Polski. Trasa przejazdu
obejmuje ulice: Pl. Teatralny, Wierzbowa, Pl. Piłsudskiego, Królewska, Marszałkowska,
Rondo Romana Dmowskiego, Al. Jerozolimskie, Rondo de Gaulle’a, Al. Poniatowskiego,
Wyb. Szczecińskie, Siwca, Błonie Stadionu Narodowego. Zbiórka motocyklistów o godz.
10.00.



W czasie imprezy, o godz. 10.45 na błoniach Stadionu Narodowego odbędzie się również
briefing prasowy poruszający kwestię bezpieczeństwa motocyklistów na polskich drogach.
Zapraszamy na.
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